
UCHWAŁA Nr 345 / 6865 / 21 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

w RZESZOWIE 
z dnia 21 grudnia 2021 r. 

 
w sprawie przyznania rocznej nagrody za 2020 r. Dyrektorowi  

Wojewódzkiej Stacji Pogotowia Ratunkowego Przemyślu SP ZOZ. 
 
Działając na podstawie art. 5 ust. 3 i art. 10 ust. 1, 6 i 7 ustawy z dnia 3 marca  

2000 r. o wynagradzaniu osób kierujących niektórymi podmiotami prawnymi  

(Dz. U. z 2019 r., poz. 2136), uchwały Nr 147/3423/12 Zarządu Województwa 

Podkarpackiego z dnia 19 czerwca 2012 r. ustalającej zasady i tryb przyznawania 

dyrektorom podmiotu wykonującego działalność leczniczą tworzonego przez 

Województwo Podkarpackie rocznych nagród oraz uchwały Nr 27/2021 Rady 

Społecznej przy Wojewódzkiej Stacji Pogotowia Ratunkowego w Przemyślu SP ZOZ 

z dnia 8 października 2021 r. w sprawie wystąpienia z wnioskiem o przyznanie  

Dyrektorowi Wojewódzkiej Stacji Pogotowia Ratunkowego w Przemyślu SP ZOZ 

nagrody rocznej za 2020 rok. 

 
Zarząd Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie 

uchwala, co następuje: 
 

§ 1 

 

Przyznaje się Panu Rafałowi Kijance - Dyrektorowi Wojewódzkiej Stacji Pogotowia 

Ratunkowego w Przemyślu SP ZOZ nagrodę roczną za 2020 r. w wysokości 150 % 

jego przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia w 2020 r.   

 

 § 2 

 

Nagroda, o której mowa w § 1 wypłacona zostanie ze środków finansowych 

Wojewódzkiej Stacji Pogotowia Ratunkowego w Przemyślu SP ZOZ. 

       

 § 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Podkarpackiego. 

 

       § 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
Podpisała: 

Ewa Draus – Wicemarszałek Województwa Podkarpackiego   

 


